[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                             АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.04.2017г

	с. Анучино
	№
	276

	 «О внесении изменений в Постановление главы администрации Анучинского муниципального района от 25.02.2014г. № - 87 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения нужд администрации           Анучинского муниципального района.»»

    Руководствуясь ст. 39 Закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", на основании Устава администрации Анучинского муниципального района, администрация Анучинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 «Утвердить состав Единой комиссии по осуществлению закупок» изложить в новой редакции:

Председатель Единой комиссии – Янчук Андрей Яковлевич - заместитель главы администрации Анучинского муниципального района ;

Заместитель председателя – Попов Максим Владимирович – главный специалист 1 разряда отдела бухгалтерского учета и отчетности (контрактный управляющий) администрации Анучинского муниципального района;

Секретарь комиссии (с правом голосования) – Бурдейная Светлана Викторовна, начальник общего отдела администрации Анучинского муниципального района.

Члены комиссии:

– Доценко Татьяна Николаевна – главный специалист 1 разряда отдела по управлению имущественных и земельных отношений администрации Анучинского муниципального района;

-  Росейчук Елена Витальевна – главный специалист 1-го разряда отдела по управлению имущественных и земельных отношений администрации Анучинского муниципального района.

- Бурдейная Ольга Васильевна – начальник отдела жизнеобеспечения администрации Анучинского муниципального района.
     Установить, что в период временного отсутствия Бурдейной Светланы Викторовны функции секретаря единой комиссии исполняет Бурдейная Ольга Васильевна.
2.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Анучинского

муниципального района                                                        С.А.Понуровский